
UCHWAŁA NR 135/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 28 listopada 2019 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XV/92/2019 

z dnia 28 listopada 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Załącznik nr 1

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 112 083
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 112 083
6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 112 083

600 Transport i łączność 501 155 312 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 000

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 12 000

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 501 155 300 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 300 000

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 501 155

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 10 000

75495 Pozostała działalność 114 000

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 114 000

801 Oświata i wychowanie 48 837 48 848
80195 Pozostała działalność 48 837 48 848

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 46 123 11



Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 2 714

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 46 123

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 2 714

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 037
85324 PFRON 1 587
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 587
85333 Powiatowe urzędy pracy 21 450

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 15 420

0690 Wpływy z różnych opłat 6 030
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 35 000
0830 Wpływy z usług 35 000

ZPS RM 35 000
85410 Internaty i bursy szkolne 15 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000
ZSP BR 15 000

855 Rodzina 100
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 100
DD RM 100

Razem: 549 992 670 068



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 1 400 665 822 359
010 Rolnictwo i łowiectwo 112 083 112 083

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa - zadania własne

112 083 112 083

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

112 083

Scalanie gruntów obiektu Ścieki 112 083

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

112 083

Scalanie gruntów obiektu Ścieki 112 083
600 Transport i łączność 551 055 77 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

49 900 77 000

4300 Zakup usług pozostałych 49 900
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
77 000

„Remont drogi powiatowej nr 4105E 
Rossocha-Przewodowice-Rylsk Duży-Zuski 
- dr. Woj. nr 707 na odcinku Sławków- 
Rylsk Duży ”

12 000

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E 
Biała Rawska-Komorów od km 2+516 do 
km 3 +263,35 i od km 3+420,95 do km 
4+802,65”

65 000

60018
Działalność Funduszu Dróg 
Samorządowych - zadania własne

501 155

6050 Wydatki inwestycyj ne j ednostek 
budżetowych

501 155

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1334E 
(Zawady) - Biała Rawska odkm7+054 do 
km 7+629, od km 8+900 do km 9+335, od 
km 10+335 do km 12+334”

197 830

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4118E 
Pukinin — (Mogielnica) na odcinku od km 
10+300 do km 12+ 760”

168 596

„ Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4122E Biała Rawska - gr. woj. 
(Rossocha) na odcinkach: od km 8+158 do 
km 9+343 i od km 11+880 do km 12+270 i 
od km 12+570 do
km 16+604”

134 729

750 Administracja publiczna 67 000
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 67 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 47 000



758 Różne rozliczenia 47 000 25 266
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 47 000 25 266

4810 Rezerwy 47 000 25 266
Rezerwa ogólna 25 266
Rezerwa celowa oświatowa 47 000

801 Oświata i wychowanie 453 000 95 000
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 157 000

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

157 000

Katolickie Publiczne Liceum
Ogólnokształcące, Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. Jezusa Chrystusa 
Króla Wszechświata

157 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 241 000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
241 000

Rzemieślnicza Szkoła Branżowa I stopnia w 
Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz 
Kaźmierczak

34 000

Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla 
Dorosłych, Jołanta Kaźmierczak

207 000

80195 Pozostała działlność - zadania własne 55 000 95 000
4300 Zakup usług pozostałych 55 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
95 000

„ Poprawa efektywności energetycznej 
budynków na terenie powiatu rawskiego 
(szkoły: Zespół Placówek Specjalnych w 
Rawie Mazowieckiej ul. Przemysłowa, 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie 
Mazowieckiej ul. Reymonta, Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej)

95 000

851 Ochrona zdrowia 43 600 58 156
85195 Pozostała działalność - zadania własne 43 600 58 156

4300 Zakup usług pozostałych 43 600
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
58 156

„ Poprawa efektywności energetycznej 
budynków SP ZOZ Szpitala Sw. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej ”

58 156

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 193 927
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
193 927

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

193 927



„ Roboty budowlane związane z 
termomodernizacją budynków Zespołu 
Placówek Specjalnych w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Przemysłowej 2 oraz 
dostosowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych- etap 2. ”

193 927

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

193 927 193 927

90095 Pozostała działalność - zadania własne 193 927 193 927
4300 Zakup usług pozostałych 193 927
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
193 927

„ Roboty budowlane związane z 
termomodernizacją budynków Zespołu 
Placówek Specjalnych w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Przemysłowej 2 oraz 
dostosowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych- etap 2. ”

193 927

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

124 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

124 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

10 000

6060z.rz. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000

Zakup lekkiego samochodu operacyjnego z 
napędem 4x4 na potrzeby KPPSP w Rawie 
Mazowieckiej 10 000

75495 Pozostała działaność - zadania własne 114 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
114 000

Zakup lekkiego samochodu operacyjnego z 
napędem 4x4 na potrzeby KPPSP w Rawie 
Mazowieckiej

114 000

Liceum Ogólnokształcące w iawie Mazowieckiej 424 424
801 Oświata i wychowanie 424

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 424
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 424
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym - zadania własne
424

3240 Stypendia dla uczniów 424
Zespó Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 48 837 123 837
801 Oświata i wychowanie 48 837 108 837

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 60 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 48 837 48 837
"Staże Zawodowe oknem na rynek pracy" 48 837 48 837

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 123
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 714



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

46 123

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2714

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000
Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
ie Mazowieckiej

250 011

801 Oświata i wychowanie 250 011
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 250 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000
80195 Pozostała działalność - zadania własne 11

"Pracuj w branży HoReCa" 5
4307 Zakup usług pozostałych 5

"Akademia umiejętności" 6
4307 Zakup usług pozostałych 6

Zespó Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 190 000
801 Oświata i wychowanie 150 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 80 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 70 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 40 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000
Zespó Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 35 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 
zadania własne

35 000

4220 Zakup środków żywności 35 000
Dom Dziecka w F ^wie Mazowieckiej 100
855 Rodzina 100

85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

100

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

100

Powiatowy Urzą< Pracy w Rawie Mazowieckiej 21 450

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

21 450

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 21 450

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 907

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

416

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 2 000 4 821

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

2 821



85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - zadania własne

1 587

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 587
85395 Pozostała działność - zadania własne 1 234

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 67
powiat przysuski 67

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 167
Warsztat Terapii Zajęciowej w Rawie 
Mazowieckiej 1 167

855 Rodzina 2 000 2 000
85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 2 000 2 000

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 2 000 2 000
powiat opoczyński 2 000
powiat jędrzejowski 2 000

Razem: 1 451 926 1 572 002

Józef Matysiak



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 135/2019 

z dnia 28 listopada 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XV/92/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


